Forslag till dagordning vid Friluftsframjandet C')x_negérdens ordinarie
arsmote Tisdagen den 10 mars 2020 kl. 18.00 pa Oxnegarden

§ 1. Inledning
a) Parentation
b) Arets Oxnegérdare

8§ 2. Fraga om arsmotets behdriga utlysande

8 3a. Godkannande av dagordning

8 3b. Faststallande av rostlangd

84, Val av ordférande och sekreterare for arsmotet

8 ba. Val av 2 justerare

8 5b. Val av 2 rostraknare

8 6. Behandling av styrelsens verksamhetsberattelse

87. Behandling av styrelsens forvaltningsberattelse

8 8. Behandling av revisorernas berattelse

8 0. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

8§ 10. Behandling av forslag fran styrelsen eller inkomna forslag fran
medlemmar

8§ 11. Verksamhetsplan for 2020

§ 12. Budget for 2020

§ 13. Val av ordférande for 1 ar

8§ 14. Beslut av antalet styrelseledamdter

§ 15a. Val av styrelseledamoter for 2 ar

§ 15b. Val av styrelseledamoter for 1 ar

§ 16a. Val av 2 revisorer for 1 ar

§ 16b. Val av 1 revisorsersattare for 1 ar

8§ 17. Val av valberedningsledamoter for 1 ar
§18. Val av ombud till Regionstamma

§ 19. Ovrig information

§ 20. Avtackning
§21. Avslutning



FRILUFTSFRAMJANDET Org.nr 826000-6674
OXNEGARDEN

FORENINGENS STALLNING OCH
RESULTAT FRAMGAR AV
FOLIANDE BALANSRAKNINGAR

INTAKTER 2018 2019
FORSAUNING 325509 337243
VUXENVERKSAMHET 16138 9699
EGNA ARRANGEMANG 198262 210264
LOTTERIER 39104 45329
ARRENDEN OCH HYRESINTAKTER 122920 105378
BIDRAG, PROVISIONER OCH AVTALSINTAKTER 226499 273036
OVRIGA INTAKTER 71325 10250
SUMMA INTAKTER 999757 991199
KOSTNADER

LONER OCH OVRIGA PERS.KOSTNADER 312576 253067
VAROR 119526 133009
FORSAKRINGAR 42862 43420
DIV.FORBRUK.MATERIAL 86409 38210
FASTIGHETSUNDERHALL OCH OVR.. 141351 172800
FASTIGHETSKOSTNADER 16121 87342
MASKINUNDERHALL OCH DRIVMEDEL 13856 17189
ADMINISTRATIONS KOSTNADER 31403 37177
ARRENDE,LEASING 7516 4800
EGEN ARRANGEMANG 16020 21746
VUXENVERKSAMHET 9000 3216
KOSTNAD LOTTERI 42379 37589
BANKKOSTNADER, RANTEKOSTNADER OCH EGEN SKAT 31458 30110
AVSKRIVNINGAR INVENTARIER 14615 11710
AVSKRIVNINGAR FASTIGHETER 19500 18800
Overskott 95165 81014

SUMMA KOSTNADER 999757 991199



BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Kassa , Bank

Fond , Swish bar
Bank swish kiosken
Folkspel

Varulager
Kundfordringar
Upplupna intdkter
Inventarier
Fastighet
Skattekonto

SUMMA TILLGANGAR
SKULDER OCH EGET KAPITAL

Checkrakningskredit
Leverantdrskulder
Kallskatt personal
Semesterloner

UpplUpna sociala avgifter
Banklan

Egen skatteskuld

Eget kapital

Overskott

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL
Stallda Panter

Inteckningar / Pantbrev

HUSKVARNA 2019,12,31
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Anita Ernst-Olsson

Heidar Abiar Lathari

2018

12690
22103
8926
556
3000
11945
84200
58460
536900
0

738780

-17456
31007
5152
45000
20000
350949
-7740
212703
95165

738780

1075000

H&Zl«w C*\J w}d&«(

Hasse Widell

2019

17850
57453
51918
341
3000
3596
85500
46750
518100
2342

786850

-19229
12030
27238
52037

6037

326949

-7095

307869

81014

786850

675000



Revisionsberdttelse

Undertecknade utsedda att granska Friluftsfriamjandet Oxnegdrdens
rdkenskaper fér ar 2019, far efter fullgjort uppdrag avge féljande
revisionsberdttelse.

Vi har granskat foreningens rdkenskaper och andra handlingar som ldmnar
upplysningar om foreningens ekonomi och forvaltning. Rdkenskaperna dar forda
med ordning och noggrannhet. Inkomster och utgifter under dret samt
foreningens stdllning vid verksamhetsdrets slut framgadr av bifogade utdrag av
rdkenskaperna.

Dé det under revisionen inte framkommit anledning till anmérkning, tillstyrker vi

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen under verksamhetsaret
2019 samt att styrelsens arsredovisning faststiilles.

Huskvarna 2020-02-16

—

Ing/e Fransson Sonny Gu¥tavsson




Rroposition (forslag) fran lokalavdelningen Friluftsfrimjandet
Oxnegardens styrelse

Styrelsen soker stod for ett fortsatt samarbete med Bostads AB Vitterhem avseende
att hitta en 16sning for att totalrenovera alternativt bygga en ny friluftsgard,
Oxnegarden.

Historik

| manga ar har bostadsféretaget Vatterhem, som bland annat forvaltar Oxnehagas
hyreshusomrade, varit en av var lokalavdelnings sponsorer och samarbetspartners. Under
de senaste aren har diskussionen tagit fart i hur och om Vatterhem och Friluftsframjandet
Oxnehaga kan fordjupa detta samarbete.

Vatterhem har i egna undersokningar och i av Jonkdping kommun utférda
boendeundersokningar funnit att de boende i Oxnehaga bostadsomradet varderar naturen,
Bondberget och Oxnegarden allra hogst. Detta starks ocksa av reaktioner pa bostadsméten
och i diskussioner med boende, anstéllda och yrkesverksamma i omradet.

Vatterhem vill nu starka sina tre s k miljonprogramsomraden, Raslatt, Osterangen och
Oxnehaga. Befintliga hus skall renoveras och underhallas. Omradena skall ocksa fortatas
dvs fler hus skall byggas. Men Vatterhem vill ocksa starka omradenas attraktivitet.

| Oxnehagas fall 4r det bland annat att utveckla och tillgangliggéra naturen vid och kring
Oxnegarden och Bondberget. Mojligheterna till motion och friluftsliv skall starkas. Tanken ar
att Oxnegarden blir navet i denna satsning och darigenom &dven starka mojligheterna till
gemenskap och integration.

Oxnegardens ekonomi ar anstrangd. Det finns inga miljoner pa botten av kassakistan till att
renovera Oxnegarden. Bidrag, stéd och gavor ar en eventuell méjlighet om kraften och
intresset bland vara medlemmar funnits att renovera och bygga om i egen regi. Styrelsen har
for narvarande bedomt att vi inte har den férmagan.

Nu har méjligheterna éppnats da Vatterhem ar beredda att bidra till att rusta var friluftsgard,
Oxnegarden, for framtiden. Var styrelse har konkret diskuterat fragan sedan tidigt hosten
2019. Styrelsen har fattat principiella beslut avseende handlaggningen av denna fraga.
Mediemmarna skall hallas informerade.

Vatterhem skall presentera en helhetslésning om hur en omdaning av omradet ska se ut
innan vi ar beredda att ta ett beslut i fragan.

Styrelsen vill bara upplata mark for bebyggelse pa den &stra delen av var tomt.

Styrelsen har utsett Hans Widell, Leif Regner och Leif Adolfsson att gemensamt handlagga
kontakterna med Vatterhem.

En stérre arbetsgrupp har tillsats som skall bereda fragan.



Nuldge

Laget just nu &r att Vatterhem genom arkitektfirman Enter presenterat tva férslag pa en
nybyggnation av Oxnegarden. Det ena ar ett enplanshus med en suterrdngvaning och det
andra &r ett tvavaningshus med suterrangvaning.

Arbetsgruppen har efter samrad anfért att forslag ett, en vaning med suterréng, ar det mest
tilltalade forslaget. Foreslaget hus behéver dock utékas med cirka 100 m?.

Forslaget innebar som helhet att en ny friluftsgard byggs ¢: a 5-10 meter norr om och 5-10
langre vasterut raknat fran den befintliga Oxnegarden. Nuvarande friluftsgard och annexet
(omkladningsrumsdelen) rivs efter att en ny friluftsgard byggts. Alla funktioner som idag finns
i nuvarande byggnader kommer att finnas kvar. Naturligtvis anpassade till dagens och
framtida behov.

| forslaget koper Vatterhem hela eller delar av var tomtmark, totalt 29.835 m?. Vétterhem
dnskar bygga 6-8 stycken femvanings punkthus. Enligt forslaget kommer 3 av punkthusen
sta pa Oxnegardens nuvarande mark (den 6stra delen). Ovriga hus féreslas pa kommunal
mark ned mot Vatterhems flerbostadshus.

Den nya friluftsgarden kan alternativt bade agas och forvaltas av Friluftsframjandet
Oxnegarden eller anlaggningen kommer bade dgas och férvaltas av Vatterhem.
Friluftsframjandet Oxnegarden hyr i sa fall anlaggningen med full nyttjanderatt.

Nar Vatterhem och Friluftsframjandet Oxnegarden* enats om ett férslag om hur markomradet
skall anvandas, hur en ny Oxnegarden skall utformas, var Vatterhem hus skall byggas,
agandeférhallande osv. kommer detta stéllas for beslut pa ett extra inkallat arsméte.

Darefter kan diskussioner startas med kommunen om andringar i detaljplan, forsaljning av
kommunal mark till Vatterhem, samrad osv. Denna process kan bli lang innan det slutgiltiga
beslutet kan tas for att bygga/totalrenovera den Nya Oxnegarden.

Styrelsen for Friluftsfrimjandet Oxnegarden énskar mandat fran sittande arsmoéte att
fortsitta diskussionerna med Vitterhem angaende ett samarbete om nya Oxnegarden.

Styrelsen foreslar

e att styrelsen och av den utsedda representanter fortsatter diskussionerna med
Vitterhem om ett samnyttjande av var tomtmark

« att om parterna blir 6verens om ett forslag om hur nuvarande Oxnegardens
mark kan utnyttjas och omdanas skall detta férslag presenteras och godkdnnas
av ett extra inkallat arsmote for att processen skall fortskrida

Huskvarna 2020-02-15

For styrelsen

Houn ()0l

Hans Widell
Ordfoérande

*Styrelsen



Verksamhetsplan 2020

Aktiviteterna fors efter hand in pd Oxnegardens hemsida:

www.friluftsframjandet.se/oxnegarden.

Anslas dven pa vara anslagstavlor samt inom omradet.

Aterkommande aktiviteter:

Motionsbingo
Motionsgymnastik
Stavgang
Tipspromenad
Mulleskola

Integrationsfika ” Ma bra i naturen”

Vandringar

Andra planerade aktiviteter:

Naturguidningar

Vildbin - Biodling
Varvandring, faglar
Vildblommans dag
Svampvandring
Valborgsmassofirande

Oxnehagadagen
Osterangsdagen
Oxnegérdsdagen
Halsoveckan
Miljoveckan
Tomten i skogen

Gammeljul i Smedbyn

Jul p& Oxnehaga
Jul pa Rosen

Ovrigt

Utveckla samarbetet med Vatterhem

onsdagar
onsdagar
torsdagar
sondagar
startar 15 apri
fredagar

enl. schema

25 mars

13 maj

14 juni

26 augusti

30 april

9 maj

29 augusti

13 september
V39

V40

prel. 13 december
december
december
december

Arrangera Blakullaracet tillsammans med Vatterhem 9 april
Arrangera traff fér Oxnebacka/ Gethagens seniorer 11 augusti


http://www.friluftsframjandet.se/oxnegarden

3110
3130
3140
3150
3200
3241
3242
3243
3260
3270
3290
3300
3310
3315
3320
3330
3335
3336
3350
3360
3361
3362
3390
3392
3393
3394
3395
3396
3397
3398

4010
4030
4031

6010
6120
6410
6460
6510
6610
6620
6710
6730
6750

Budget 2020

Intdkter

Forsaljning Bar/kiosk
Forsaljning ovrigt

Bastu
Tipspromenader/bingo
Friluftsskolor(Mulle-Knytte)
Stavgang
Motionsgymnastik

Speciella arrangemang Loppis , Oxnehagadagen etc

Provision Sverigelotter

Arrende
Skotselbidrag,vandringsled
Aktivitetsbidrag, LOK-stod
Anlaggningsbidrag
Avtalsintakter, skolor
Verksamhetsutvecklingsbidrag
Ovriga bidrag & gavor, traningskollekt
Investeringsbidrag

Intakter Projekt
Medlemavgifter

Hyresintakter (Stor & lill stugan)
Hyresintdkter (Konf.rummet & Naturrummet )
Intakter vatten
Verksamhetssponsorer
Intdkter , Julmarknader etc
Intakter , Hemmavinsten
Friskvardskortet

Intakter Restaurangchansen
Ovriga intakter

Projekt Ma bra

Golwvard

Rorelsens kostnader

Inkop bar/kiosk

Inkop vinster till tipspromenad (Kaffe-godis)
Vinster Sverigelotter/Bingolotto

Ovriga externa kostnader
Lokalhyra (Gymn.)

Hyra av kallgarage
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Kontorsmaterial
Reparationskostnader, kok etc
Diesel/Bensin,maskinreparationer
Kostnader friluftsskolor
Kostnader vuxenverksamhet
Kostnader tipspromenad

Sida 1
Budget
2020
330000
3000
11000
180000
2000
1000
9000
15000
25000
25000
3000

0
180000
36000
0
11000
0

5000
19000
65000
1000
1000

0

7500
6000
6000
10000
3000
40000
0
994500

-135000
-20000
-20000

-175000

-3000
-5000
-15000
-30000
-7000
-8000
-20000
-4000
-1000
-1000



6760
6765
6768
6769
6810
6850
6890
6892
6893
7050
7060
7170
7210
7290
7310
7311
7430
7510
7681
7690
7691
7710
7729
7740
7761
7762
7910
7920

5010
5020
5610
5620
5670
5890
5899

8020

8120
8150
8170
8171
8210

Budget 2020

Ovriga externa kostnader, forts
Kostnader lotterier

Kostnader Valborgsmassofirande
Kostnader Halsoveckan

Inkdp Sverigelotter

Tele & TV avgifter
Portokostnader

Arrende , Elljussparet
Kostnader Ma bra

Kostnader Friskvardskort
Resekostnader

Utbildning

Uppvaktning

Annonsering

Reklam/PR
Forsakring , fastighet , inventarier
Larm

Kostnader 6vriga projekt
Kostnader mtrl spar & leder
Foreningsavgift

Ovriga kostnader
Livsmedelstillsyn/miljokontroll
Vatten

El kostnader

Sophamtning & sotning
Fastighetsreparationer
Utomhusarmaturer
Avskrivningar , inventarier
Avskrivningar , fastighet

Personalkostnader

Loner

Loner projekt
Arbetsgivaravgifter
Arbetsgivaravgifter , projekt
AMF/Fora

Ovriga personalkostnader
Lonebidrag

Ranteintdkter

Rantekostnader
Rantekostnader, Banklan
Réntekostnader, leverantor
Bankkostnader
Kassadifferens

Egen skattekostnad

Resultat

Sida 2

-2000
0

0
-21000
-12000
-5000
-1000
-20000
-500
-1000
-6000
-3000
-10000
-1000
-26000
-20000
-1000
-6000
-1000
-1500
-2000
-35000
125000
-10000
-35000
0
-12000
-19000
-470000

-563000
0
-167000
0
-15000
-20000
378000
-387000

-22000

-9000

-31000

-68500
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